令和 5年 2月

お客様各位

有限会社 竹鶏ファーム

代表取締役 志村 竜生

出前たまごサービス終了のお知らせ

拝啓

 日頃より弊社個人向け宅配サービス「出前たまご」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。2020 年 4 月より開始し、延べ 30,000 件のお客様へたまごをお届けさせてい

ただきました。

しかしながら、この度の卵の生産量減少に伴い、2023 年 3 月末をもちまして出前たまご

サービスを終了させていただきます。3年間の御愛顧、誠にありがとうございました。

敬具

記

１、 終了時期 2023 年 3 月末

２、 内  容 出前たまごのお届けを終了させていただきます。

2023 年 4 月以降の出前たまごのお届けは対応いたしかねます。

4 月以降、竹鶏たまごのご購入は地域の各小売店様や道の駅様、竹鶏ファーム本社直売所、

弊社宅配サービスをご利用ください。

※1 月末までに、クレジット等にて既に 4 月以降分もお支払いいただいていた方につきま

しては、お支払い分まで出前たまごお届け予定日に到着する様、ゆうパックにて弊社送料

負担で発送いたします。

① ゆうパック発送の宅配サービスもございます。Ｍサイズ 30 個入をご希望のお客様は、

Ｍ30 個入¥1,300＋常温送料\1,100 の合計¥2,400(税込)です。月１回・月２回の定期発送

コース「うみたて定期便」もございます。（詳細別紙参照）

② 竹鶏ファーム本社直売所での購入も可能です。Ｍ30 個入¥1,300(税込)、80 個入\2,800(税

込)で販売しています。その他、直売所ならではの商品もご用意致しております。ポイ

ントカードもありお得に購入出来ます。

③ その他取扱い店舗については弊社までお問い合わせ下さい。

ご不明点などございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

有限会社 竹鶏ファーム 〒989-0731 宮城県白石市福岡深谷字児捨川向 1-2

TEL 0224-25-2814  FAX 0224-25-2865 （営業時間：9:00～17:30）